贺兰县教学研究室

关于转发《自治区教育厅办公室关于开展
2020 年度教育政策研究课题申报

工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园：

现将《自治区教育厅办公室关于开展 2020 年度教育政策研

究课题申报工作的通知》转发给你们，请认真领会文件精神，结

合我县教育教学实际情况，积极组织教师申报课题。

课题申报材料按文件要求整理，由学校汇总后于 9 月 18 日

前上报至教研室蔡杰处（702 室）。

联系人及电话： 蔡杰 13895314270

附件：

《自治区教育厅办公室关于开展 2020 年度教育政策研究课

题申报工作的通知》

贺兰县教学研究室

2020 年 9 月 7 日

（此件公开发布）